
VÝROBKY 
A SLUŽBY

EMEA 



Myšlenky  

posouvající vpřed
U nás, ve společnosti Crown, znamená náš závazek k inovacím to, že neustále 
hledáme způsoby, jak zdokonalovat návrh, výrobu a podporu řešení pro manipulaci 
s materiálem, aby poskytovala vynikající výkon.

Svým zákazníkům slibujeme prvotřídní zkušenost, kterou přináší:

 Specializovaný, globální tým společnosti Crown pro manipulaci s materiálem

  Široký sortiment vysokozdvižných vozíků, které jsou bezpečné, efektivní 
a ergonomické

 Pokročilá technologie integrovaná v našich vysokozdvižných vozících i jinde

 Komplexní podpora pro lepší celkové náklady na vlastnictví

  Specializovaní 
odborníci

 
•  Globální, vysoce 

proškolení pracovníci 
prodeje

•  Odborné znalosti v oblasti 
technologie manipulace 
s materiálem

•  Spolehlivá, povolaná 
podpora pro kritická 
logistická rozhodnutí

  Pokročilá 
technologie

 
•  Jednotná technologie ve 

všech vysokozdvižných 
vozících Crown

•  Integrovaná data 
v reálném čase pro 
podporu výkonnosti

•  Flexibilní zavádění 
automatizace

  Osvědčené 
vozíky

 
•  Vysokozdvižné vozíky 

ideální téměř pro každou 
aplikaci

•  Výkon ve skladu i jinde

•  Leader v oblasti návrhu 
vysokozdvižných vozíků, 
který získal více než 
100 světových ocenění

   Kompletní 
podpora

 
•  Integrity Parts and 

Service System

•  Podpora koncových 
zákazníků pro 
mimořádnou návratnost 
investice

•  Neuvěřitelně nízké 
celkové náklady na 
vlastnictví

crown.com crown.com



Specializovaní odborníci    Specializovaní odborníci 

Lokální zastoupení
Společnost Crown dělá víc, než jen vyrábí vynikající vysokozdvižné vozíky. Spolupracujeme v globálním měřítku 
a zároveň navazujeme s našimi zákazníky partnerství na místní úrovni, která se zaměřují na optimalizaci bezpečnosti, 
zvyšování produktivity a zlepšování hospodářského výsledku. Společnost Crown nabízí spolehlivou a citlivou podporu 
přizpůsobenou vašim potřebám, od školících programů přes podporu místních prodejců až po plány údržby.

Regionální centrály společnosti Crown  
po celém světě pomáhají zajistit dodržování jedinečných 
předpisů a požadavků každého místního trhu, a zároveň 
zachovávají globálně konzistentní zákaznickou zkušenost 
bez ohledu na to, kde se nacházíte.

Rozsáhlá síť servisních techniků 
společnosti Crown v terénu je podporována 
spolehlivými díly, které zajišťují vynikající poměr úspěšných 
oprav na první pokus, aby naši zákazníci mohli udržovat 
své podniky neustále v chodu.

Řešení společnosti Crown jsou dostupná prostřednictvím rozsáhlé maloobchodní sítě, která zajišťuje 
prodej a servis v pobočkách po celé Evropě.

Dealer
Branch
Corporate O�ce
Manufacturing Plant

Centrála 
Pobočky společnosti 
Crown

2 
Výrobní závody

6  
Regionálních školicích center 

150+ 
Prodejních a servisních míst

98 % 
Okamžitá dostupnost 
náhradních dílů

Globální síla
Společnost Crown je jedním z předních světových výrobců vysokozdvižných vozíků a prostřednictvím pěti regionálních 
centrál podporuje zákazníky v 84 zemích. Naše společnost se vyznačuje inovativním návrhem produktů a kooperativním 
přístupem ke službám zákazníkům, přičemž díky svým znalostem postupů a omezení při manipulaci s materiálem 
dokážeme poskytovat zákazníkům vynikající řešení, lokálně i globálně. Od návrhu až po dodání a následný servis můžete 
od společnosti Crown očekávat výjimečnou hodnotu.

5,18
5  
19 600+ 
24 

500+

miliard (USD) roční obrat 
ve finančním roce 2023

regionálních centrál na 
čtyřech kontinentech

zaměstnanců

výrobních závodů ve 14 lokalitách 
po celém světě

celosvětově rozmístěných 
prodejních a servisních 
poboček

Naše rozsáhlá prodejní, distribuční a servisní síť se opírá o stovky 
maloobchodních poboček po celém světě a zaměřuje se na 
budování místních vztahů, které zajišťují konzistentní zákaznickou 
zkušenost bez ohledu na velikost nebo umístění zákazníka. 

Dealer
Branch
Corporate O�ce
Manufacturing Plant

Centrála pro oblast EMEA,
Feldkirchen, Německo

crown.com crown.com



Pokročilá technologie    Pokročilá technologie

Inovace  
začíná u vysokozdvižného vozíku
Technologické inovace společnosti Crown začínají u vysokozdvižného vozíku a sahají až k informacím 
využitelným v reálném čase pro zlepšení produktivity, bezpečnosti a doby provozuschopnosti.  

Výkon lze dále zvýšit pomocí podpůrných funkcí pro obsluhu, které zefektivňují jejich práci.

Flexibilní automatizační řešení  
se zrychlenou návratností investic
Řešení společnosti Crown pro automatizaci a podporu obsluhy pomáhají zvyšovat provozní produktivitu a přesnost a současně 
zvyšují spokojenost zaměstnanců s bezpečností.

Systém automatického 
polohování, podpůrná 
funkce pro obsluhu 
dostupná pro vozíky do 
velmi úzkých uliček, zlepšuje 
konzistentnost a přesnost 
vychystávání v prostředích 
s velmi úzkými uličkami, 
a díky efektivnější trase 
k další vychystávací pozici 
zvyšuje produktivitu až 
o 25 procent. Zahrnuje 
automatické ochranné 
ohraničení.

Automatické ochranné 
ohraničení, které je k dispozici 
u řady TSP, pomáhá zvýšit 
bezpečnost automatickým 
zpomalením rychlosti pojezdu, 
zastavením nebo omezením 
výšky vozíku ve velmi úzkých 
uličkách (VNA) v závislosti na 
umístění vozíku.

Maximální výškaZpomalení/zastaveníMaximální rychlost

Při vychystávání ze spodních polic využívá vychystávací technologie QuickPick 

Remote bezdrátovou technologii k dálkovému posunování vozíku. Snížením počtu 
nastupování a vystupování pomáhá tato funkce pro podporu obsluhy zvyšovat 
bezpečnost, snižuje únavu obsluhy a zvyšuje produktivitu, přičemž ušetří až pět sekund 
na jednu vychystávku.

Vytváření interakce mezi 
uživatelem a vysokozdvižným 
vozíkem

• Operační systém Gena 
používaný ve vysokozdvižných 
vozících Crown usnadňuje 
zobrazení, pochopení a použití 
důležitých údajů o výkonu 
pomocí 7" barevné dotykové 
obrazovky a widgetů navržených 
tak, aby poskytovaly informace 
na první pohled.

• Pracovníci obsluhy jsou součástí 
stále rozmanitější pracovní síly. 
Displeje operačního systému 
Gena jsou programovatelné 
v několika různých jazycích 
a informativní widgety pomáhají 
pracovníkům obsluhy dosahovat 
nových úrovní produktivity.

• Servisní technici těží z podrobné 
historie událostí pro všechny 
funkce vysokozdvižného 
vozíku. Pomocí displeje vozíku 
mohou provádět vylepšenou 
diagnostiku, odstraňování 
poruch a nastavení, včetně 
postupných kalibrací.

 Lepší výkon vysokozdvižného 
vozíku a obsluhy

• Díky konektivitě vysokozdvižného 
vozíku máte v případě potřeby 
přesná měřítka pro správu 
pracovníků obsluhy a vozového 
parku na dosah ruky.

• Pomáhá monitorovat 
a spravovat výkonnostní faktory, 
které mají největší vliv na váš 
hospodářský výsledek.

• Umožňuje rychlé odhalení 
a analýzu problémů.

• Pomáhá stanovit měřítka 
výkonnosti prostřednictvím 
interaktivních řídicích panelů. 

• Podporuje lepší bezpečnost 
a dodržování předpisů, vyšší 
produktivitu a nižší náklady.

• Na základě dat z připojeného 
vozového parku a statistické 
analýzy pomáhá předvídat 
neplánované odstávky 
a zabránit jim.

Řízení nákladů na údržbu

• Propojuje údaje o vozíku, 
vozovém parku, výkonu 
pobočky a servisu pro cenný 
náhled a optimální řízení.

• Pomáhá řídit náklady 
a zlepšovat výkon díky 
podrobným údajům, reportingu 
v reálném čase a efektivnímu, 
proaktivnímu plánování  
v celém provozu.

Zabudovaná inteligence

• Pomáhá zapojit pracovníky 
obsluhy díky snadnému přístupu 
ke klíčovým ukazatelům výkonu 
a stavu.

• Významně přispívá 
k provozuschopnosti vozového 
parku tím, že obsluze 
a technikům poskytuje rychlý, 
snadný a konzistentní přístup 
k diagnostice a servisu.

crown.com crown.com



Práce na nakládací rampě 
Při náročné práci na nakládací 
rampě je klíčovou vlastností 
manévrovatelnost. Právě proto 
jsou vysokozdvižné vozíky Crown 
navrženy tak, aby zvládaly ostré 
zatáčky a poskytovaly obsluze 
přesné ovládání.

Vychystávání objednávek 
V náročných situacích 
vychystávání objednávek jsou 
rychlost a snadnost prvořadé. 
Vysokozdvižné vozíky Crown 
jsou navrženy tak, aby urychlily 
každý úkol a pomohly udělat 
více práce. 

Přeprava 
Rychlost a odolnost se naplno 
projeví u operací, které vyžadují 
přepravu břemen ve skladu 
nebo při přípravě na přesun 
mimo sklad.

Skladování v regálech 
Vysokozdvižné vozíky Crown 
pomáhají při skladování 
v regálech díky přesným 
ovládacím prvkům, které 
přispívají k rychlému, snadnému 
a bezpečnému přesouvání 
skladových zásob. 

Osvědčené vozíky    Osvědčené vozíky

Vysokozdvižné vozíky pro  
téměř všechny účely
Vysokozdvižné vozíky Crown podporují širokou škálu náročných operací ve skladech, výrobě a distribuci.

Úzké uličky 
Vedoucí postavení společnosti 
Crown v oblasti úzkých uliček 
znamená, že zákazníci mohou 
počítat s vysokozdvižnými 
vozíky, které maximálně využijí 
každý centimetr. 

Velmi úzké uličky 
V těsných uličkách a závratných 
výškách se vysokozdvižné 
vozíky Crown cítí jako doma. 
S podporou efektivního provozu 
máme dlouholeté zkušenosti.

Volné skladování 
Velká a těžká břemena se 
spoléhají na sílu vysokozdvižných 
vozíků Crown. Pracovníci 
obsluhy spoléhají na výjimečnou 
přesnost a ovládání poskytované 
systémem Intrinsic Stability 
System od společnosti Crown.

Venkovní použití 
Vysokozdvižné vozíky Crown 
jsou navrženy pro provoz 
uvnitř i venku. Vozíky Crown, 
které jsou vyrobeny tak, aby 
vydržely náročné podmínky, 
vás nezklamou. 

Průvodce výběrem 
vysokozdvižného vozíku

Model

Práce na 
nakládací 

rampě

Boční 
nakládka/
vykládka

Spouštěcí 
zadní čelo/ 
dodávka na 

chodník Přeprava Tažení

Zaskladnění/
vyhledání/ 

vyskladnění
Vychystávání 
objednávek

Dvojité 
stohování Stohování

Velmi úzké  
uličky

Vysokozdvižné vozíky s protizávažím

Řada SC < < < < < <

Řada RC < < < < <

Řada FC < < < < < <

Řada C-B < < < < < <

Řada C-D < < < < <

Řada C-G < < < < <

Vysokozdvižné vozíky s vysouváním vidlice

Řada ESR < < <

Vozíky se zdvihem obsluhy

Řada TSP < <

Řada SP < < <

Řada WAV < < <

Paletové vozíky

Řada PTH < < < <

Řada WP < < < <

Řada WT < < <

Řada GPC < <

Řada MPC < < < <

Řada LP < <

Řada RT < <

Paletový stohovací vozík

Řada WF < < <

Řada ST/SX < < < <

Řada ES < < < < <

Řada ET < < < < <

Řada DS < < < < < <

Řada DT < < < < < <

Řada RTD < < < < < <

Tahače

Řada TC < < <

NÁSTROJ PRO VÝBĚR VOZÍKU 
Vyberte si vhodný vozík on-line.

crown.com crown.com



Osvědčené vozíky: s protizávažím    Osvědčené vozíky

Vysokozdvižné vozíky s protizávažím jsou určeny pro širokou 
škálu úkolů manipulace s materiálem a lze je doplnit řadou 
přídavných zařízení pro manipulaci s břemeny. Bez ohledu na 
to, jaký vysokozdvižný vozík s protizávažím společnosti Crown 
si zákazníci vyberou, dlouhodobě využívají sílu a odolnost.

Elektrické a IC vysokozdvižné 
vozíky s protizávažím

Motor s nízkou spotřebou paliva
Osvědčený a výkonný vznětový motor poskytuje správnou 
kombinaci výkonu, točivého momentu, spolehlivosti 
a hospodárnosti. Jeho litinová konstrukce je velmi odolná 
a je navržena pro hladký a tichý provoz. Vyhovuje také 
nejnovějším emisním předpisům EU 5.

Řada FC 5700 
Čtyřkolový
Pohon: elektrický 48 V 
Max. nosnost: 3000 kg 
Max. výška zdvihu: 7920 mm

Řada SC 6200 
Čtyřkolový
Pohon: elektrický 48 V  
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 8075 mm

Řada SC 6200  
Tříkolový
Pohon: elektrický 48 V  
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 7480 mm

Řada C-B 25-35 
Čtyřkolový
Pohon: elektrický 80 V 
Max. nosnost: 3500 kg 
Max. výška zdvihu: 6010 mm

Řada RC 5700 
Vysokozdvižný vozík s plošinou 
ke stání, tříkolový
Pohon: elektrický 36 V 
Max. nosnost: 1800 kg 
Max. výška zdvihu: 7010 mm

Řada C-B 40-50 
Čtyřkolový 
Pohon: elektrický 80 V 
Max. nosnost: 5000 kg 
Max. výška zdvihu: 6500 mm

Řada C-D 35-55 
Čtyřkolový
Pohon: vznětový motor 
Max. nosnost: 5500 kg 
Max. výška zdvihu: 7000 mm

Řada C-D 20-35 
Čtyřkolový
Pohon: vznětový motor 
Max. nosnost: 3500 kg 
Max. výška zdvihu: 8250 mm

Řada C-G 20-35 
Čtyřkolový
Pohon: plynový, LPG 
Max. nosnost: 3500 kg 
Max. výška zdvihu: 6010 mm

Řada C-G 35-55  
Čtyřkolový
Pohon: plynový, LPG 
Max. nosnost: 5500 kg 
Max. výška zdvihu: 6050 mm

Vestavěná důvěra
Volitelná loketní opěrka D4 se vyznačuje snadným 
nastavením polohy nahoru/dolů a dopředu/dozadu jednou 
rukou, aby vyhovovala téměř každému pracovníkovi obsluhy 
a poskytovala celodenní pohodlí. Lze ji používat s ručními 
pákami nebo s jedním ze čtyř integrovaných ovládacích 
prvků – ovládáním konečky prstů, dvojčinnou ovládací 
pákou, miniaturní pákou nebo jejich kombinací.

crown.com crown.com



Osvědčené vozíky: s vysouváním vidlice    Osvědčené vozíky

Vysokozdvižné vozíky 
s vysouváním vidlice
Pojízdné vysokozdvižné vozíky s vysouváním nosné vidlice se obecně 
používají v úzkých uličkách, kde jsou vysoké požadavky na hustotu skladování 
a produktivitu při manipulaci s materiálem. 

Xpress Lower
Volitelná funkce Xpress 
Lower zvyšuje rychlost 
spouštění, takže obsluha 
tráví méně času čekáním 
na spuštění břemene a více 
času přemísťováním palet.

Funkce OnTrac
Ovládání protiskluzového 
trakčního pohonu OnTrac 
snižuje prokluz pneumatik 
a zlepšuje řízení.

Energetické úspory
Regenerační spouštění, 
které je součástí systému 
Xpress Lower, při spouštění 
zvedacího sloupku 
zachycuje energii a vrací ji 
do systému, což představuje 
významnou výhodu díky 
prodloužení doby provozu.

Portfolio zvedacích 
sloupků
Řada ESR 1200 je 
k dispozici se 3 různými 
konstrukcemi zvedacích 
sloupků: pro náročné 
provozy, super náročné 
provozy a provozy super +. 
Zvedací sloupek umožňuje 
díky šikmé konstrukci 
příčného nosníku lepší 
výhled z výšky. Všechny 
tři verze byly navrženy 
společností Crown tak, 
aby odolávaly ohýbání, 
což snižuje kývání ve 
výšce a vibrace zvedacího 
sloupku.

Řada ESR 1220 
Vysokozdvižný vozík s vysouváním 
vidlice a úzkým podvozkem 
Max. nosnost: 1600 kg 
Max. výška zdvihu: 9175 mm

Řada ESR 1240 
Vysokozdvižný vozík s vysouváním 
vidlice 
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 14 025 mm  

K dispozici také: kabina pro mrazírny

Řada ESR 1260 
Vysokozdvižný vozík s vysouváním 
vidlice pro náročné provozy 
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 14 205 mm  

K dispozici také: kabina pro mrazírny

Volitelná kabina pro mrazírny
Obsluha pracuje pohodlně při teplotách 
až -30 °C v klimatizované kabině 
řady ESR. Spolu s robustní ocelovou 
konstrukcí se vyznačuje odolnými 
těsnicími úpravami pro elektrické spoje 
a termostaticky řízeným topením pro 
kritické elektrické součásti. 

Volitelná kabina je k dispozici u modelů 
ESR 1240 a ESR 1260. 

crown.com crown.com



Osvědčené vozíky: vysokozdvižné vozíky pro velmi úzké uličky    Osvědčené vozíky

Řada TSP 1000 
Vysokozdvižný vozík VNA 
Max. nosnost: 1500 kg 
Max. výška zdvihu: 13 485 mm

K dispozici (volitelně) také:  
 • automatické ochranné ohraničení 
 • systém automatického polohování

Řada TSP 1500 
Vysokozdvižný vozík VNA 
Max. nosnost: 1500 kg 
Max. výška zdvihu: 17 145 mm

K dispozici (volitelně) také:  
 • automatické ochranné ohraničení 
 • systém automatického polohování

Vysokozdvižné 
vozíky pro velmi 
úzké uličky
Přístup společnosti Crown k vybavení zákazníků vysoce účinným 
systémem pro velmi úzké uličky (VNA) začíná u toku materiálu: 
porozuměním pracovnímu prostředí, manipulaci s nákladem 
a požadovaným výkonnostním cílům. 

Prostředí 
zaměřené na 
obsluhu
Díky plně nastavitelnému, 
otočnému, sklopnému 
sedadlu a přesným 
ovládacím prvkům, 
které sledují obsluhu 
(ať sedící nebo stojící), 
se prostor pro obsluhu 
řady TSP přizpůsobí jak 
obsluze, tak danému 
úkolu. Výbavu doplňuje 
velká podlahová plošina, 
přední ochranná lišta, 
personalizovaný displej 
a několik odkládacích 
prostorů a napájecích 
zásuvek.

Sedadlo 
MoveControl
Obsluha v pohodlném 
a jistém prostředí je 
produktivnější. Sedadlo 
MoveControl společnosti 
Crown nastaví pozici 
obsluhy přesně pro  
daný úkol.

Sloupek MonoLift
Exkluzivní sloupek 
MonoLift společnosti 
Crown umožňuje s jistotou 
přesouvat extrémní náklady 
do úctyhodných výšek. 
Zesílené, zakrytované 
části a robustní ocelová 
konstrukce minimalizují 
kroucení a kývání – zejména 
ve srovnání s běžnými 
sloupky se dvěma 
vzpřímenými nosníky.

Studené uskladnění
Naše prostorná, volitelná uzavřená 
kabina vytváří pracovní prostředí, 
které zůstává pohodlné i při 
extrémních teplotách a udržuje 
obsluhu soustředěnou, aby mohla 
přemisťovat výrobky. K zachování 
produktivity obsluhy během každé 
směny přispívá i mimořádný výhled 
z kabiny.

crown.com crown.com



Osvědčené vozíky: vychystávací vozíky    Osvědčené vozíky

Vychystávací vozíky 
 
Společnost Crown dokáže optimalizovat váš proces vychystávání – jak na zemi, tak i v těch nejvyšších výškách. 
Vynikající jízdní výkon a stabilita, špičková ergonomie a značný počet funkcí umožňují obsluze pracovat produktivně 
a sebejistě.

Dobrý výhled
Dobrý výhled je základem bezpečnosti a produktivity. 
Vertikální vychystávací vozíky Crown řady SP s vysokým 
zdvihem poskytují obsluze mimořádný výhled – jak na 
zemi, tak ve výšce.

Dobrý výhled začíná u kombinace plošiny navržené 
společností Crown a zvedacího sloupku s volným zorným 
polem. Při zvednuté plošině poskytuje velké horní okno 
širokoúhlý výhled na chodce, předměty a další zařízení. 
Když je plošina zvednutá a vozík pojíždí pohonnou 
jednotkou napřed, exkluzivní výhledové okno – uprostřed 
mezi ovládacími prvky vysokozdvižného vozíku – poskytuje 
pracovníkům obsluhy ničím nerušený výhled na podlahu 
pod nimi.

Work Assist Vehicle 
WAVe
Zákazníci využívají 
schopnosti vozidla Work 
Assist Vehicle WAVe plynule 
se pohybovat nahoru a dolů 
během pojezdu pro lepší 
a rychlejší vychystávání 
a zaskladnění objednávek.

Řada GPC 3000 
Vertikální vychystávací vozík 
s nízkým zdvihem  
Max. nosnost: 2500 kg 
Max. výška zdvihu: 240 mm
K dispozici také: systém 
QuickPick Remote

Řada SP 1500 
Vertikální vychystávací vozík s vysokým 
zdvihem s pomocnou vidlicí 
Max. nosnost: 1000 kg 
Max. výška zdvihu vidlic: 9650 mm  
Max. výška zdvihu plošiny: 9005 mm

Řada MPC 3000 
Vychystávací vozík se zvedacím 
sloupkem 
Max. nosnost: 1200 kg 
Max. výška zdvihu: 4300 mm

K dispozici také: systém 
QuickPick Remote

Řada WAV 60 
Work Assist Vehicle WAVe 
Nosnost horní nákladové plošiny: 90 kg 
Nosnost dolní nákladové plošiny: 150 kg

Řada GPC 3000 
Vertikální vychystávací vozík s nízkým 
zdvihem s pomocnými vidlicemi 
Max. nosnost: 1200 kg 
Max. výška zdvihu: 960 mm

K dispozici také: systém  
QuickPick Remote

Řada GPC 3000 
Vertikální vychystávací vozík s nízkým 
zdvihem s nůžkovým zvedákem 
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 850 mm

K dispozici také: systém  
QuickPick Remote

Řada LP 3500 
Vertikální vychystávací vozík se středním 
zdvihem s pomocnými vidlicemi
Max. nosnost: 1000 kg
Max. výška zdvihu vidlic: 2440 mm

Řada SP 1500 
Vertikální vychystávací vozík s vysokým 
zdvihem s pevnou vidlicí 
Max. nosnost: 1250 kg 
Max. výška zdvihu vidlic: 10 210 mm  
Max. výška zdvihu plošiny: 10 380 mm

crown.com crown.com



Stohovací 
vozíky
Bezpečnost a efektivita jsou 
nedílnou součástí návrhu každého 
stohovacího vozíku Crown. Naše 
kompletní řada stohovacích vozíků, 
které jsou přívětivé pro obsluhu, 
nabízí mimořádnou manévrovatelnost 
a flexibilitu použití.

Rukojeť X10
Ovládací rukojeť X10 společnosti Crown poskytuje snadný 
přístup k 10 ovládacím a bezpečnostním funkcím, které jsou 
v dosahu během celého pracovního cyklu. 

Obdivuhodný výhled
Nízkoprofilová pohonná 
jednotka a konstrukce 
zvedacího sloupku 
s širokým zorným polem, 
zapuštěnými kolejnicemi 
a efektivním vedením 
hydraulických hadic 
umožňují obsluze lepší 
výhled. Oranžové ukazatele 
polohy hrotů vidlice 
a středový řídicí knoflík 
rovněž přispívají k dobrému 
výhledu na náklad, a to 
i při práci se zvednutým 
nákladem. Tento stohovací 
vozík  nabízí skutečně 
vynikající výhled do všech 
stran – dopředu, nahoru  
i na obě strany.

Osvědčené vozíky: stohovací vozíky    Osvědčené vozíky

Řada ST/SX 3200 
Stohovací vozík s obkročnými 
stranovými opěrami 
Max. nosnost: 1350 kg 
Max. výška zdvihu: 4250 mm

Řada ES 4000 
Stohovací vozík s kráčející 
obsluhou 
s počátečním zdvihem / bez 
počátečního zdvihu 
Max. nosnost: 1600 kg 
Max. výška zdvihu: 5400 mm

Řada DS 3200 
Dvojitý stohovací vozík 
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 2300 mm

Řada DT 3000 
Pojízdný dvojitý stohovací vozík 
se sklápěcí plošinou 
Max. nosnost: 2000 kg  
Max. výška zdvihu: 2600 mm

Řada WF 3200 
Stohovací vozík s kráčející 
obsluhou 
Max. nosnost: 1200 kg 
Max. výška zdvihu: 4400 mm

Řada ET 4000 
Pojízdný stohovací vozík  
se sklápěcí plošinou 
s počátečním zdvihem / bez 
počátečního zdvihu 
Max. nosnost: 1600 kg  
Max. výška zdvihu: 5400 mm

RTD 4000 
Pojízdný dvojitý stohovací vozík 
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 1680 mm

Řada DT 3000 
Pojízdný dvojitý stohovací 
vozíks pevnou plošinou 
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 1670 mm 

Řada DT 3000 
Pojízdný dvojitý stohovací 
vozíks pevnou plošinou 
a bočním vstupem 
Max. nosnost: 2000 kg 
Max. výška zdvihu: 1670 mm 

crown.com crown.com



Osvědčené vozíky: paletové vozíky a tahače    Osvědčené vozíky

Paletové vozíky
Paletové vozíky se používají v široké škále operací na úrovni 
podlahy. Poskytují spolehlivé a ekonomické řešení manipulace 
s materiálem.

Zaručená odolnost
Odolný podvozkový rám a pohonná jednotka zajišťují 
spolehlivou životnost, kterou zákazníci požadují.

Robustní a výkonné
Pohonná jednotka navržená 
a postavená společností 
Crown má výkonný 
trakční motor na střídavý 
proud, robustní řadová 
čelní ozubená kola a je 
upevněna shora i zespodu, 
aby poskytovala výkon 
a odolnost.

Řada PTH 50 
Ruční paletový vozík 
Max. nosnost: 2300 kg

Řada PTH 50 
Ruční paletový vozík 
s nůžkovým zvedákem 
Max. nosnost: 1000 kg

Řada WP 3200 
Paletový vozík s kráčející 
obsluhou 
Max. nosnost: 1600 kg

Vyobrazena varianta s pohonem

Řada WT 3000 
Paletový vozík s pevnou plošinou 
a bočním vstupem 
Max. nosnost: 2500 kg 

Řada WT 3000 
Paletový vozík s pevnou plošinou 
a zadním vstupem 
Max. nosnost: 2500 kg 

Řada WP 3200
Paletový vozík s kráčející 
obsluhou
Max. nosnost: 2000 kg

Řada WP 3200 
Paletový vozík s kráčející 
obsluhou s vysokým zdvihem 
Max. nosnost: 2000 kg

Řada WT 3000 
Paletový vozík se sklápěcí 
plošinou 
Max. nosnost: 2500 kg

Řada RT 4000 
Paletový vozík pro obsluhu 
ve stoje 
Max. nosnost: 2000 kg 

Řada RT 4000 
Paletový vozík pro obsluhu 
v sedě 
Max. nosnost: 2000 kg 

Tahače

Řada TC 3000 
Tahač
Max. hmotnost tažené soupravy: 
3000 kg 

K základním pilířům tahačů 
společnosti Crown patří 
inovativní technologie 
a odolná konstrukce, díky 
nimž nabízejí osvědčenou 
tažnou sílu a ovladatelnost 
pro použití ve výrobě, 
skladech a distribučních 
centrech.

crown.com crown.com



Osvědčené vozíky: volitelné doplňky a příslušenství    Osvědčené vozíky: volitelné doplňky a příslušenství

Volitelné doplňky 
a příslušenství  
Work Assist 
Široký sortiment volitelných doplňků a příslušenství společnosti Crown je navržen tak, aby zvýšil 
produktivitu a pohodlí obsluhy pro jedinečné aplikace a pracovní prostředí. Tyto odolné nástroje 
lze snadno kombinovat a umístit na místo vhodné pro danou aplikaci a uživatele. 

Držáky nádobVertikální držáky napínací fóliePodložky se sponou / háčky 
na skener

Ventilátory a světla

Odkládací přihrádky a zásobníky na napínací fólii

Zrcátka

Trojitý organizér / zadní skladovací schránka

Pracovní osvětleníSvorky a držáky příslušenstvíZadní trubka Work Assist pro 
montáž příslušenství

crown.com crown.com



Kompletní podpora    Kompletní podpora

Integrity Parts  
and Service System
Integrity Parts and Service System společnosti Crown je postaven na systému výkonu, který 
podporuje nízké celkové náklady na vlastnictví. Tento systém se vyznačuje dostupností dílů, 
tovární podporou a vyškolenými techniky. Společnost Crown poskytuje zdroje a odborné znalosti, 
které pomáhají udržovat výkon a hodnotu vysokozdvižných vozíků po dlouhou dobu.

Crown Integrity Service System
Společnost Crown vynaložila značné investice do techniky, 
technologií i svých lidí, aby svým servisním technikům zajistila 
odbornou pomoc pracovníků zákaznického call centra, jakož 
i vynikající servisní podporu, záruční krytí a spolehlivé díly.

Crown Integrity Parts System
Hodnota systému Crown Integrity Parts System je zřejmá 
u každého vysokozdvižného vozíku společnosti Crown – delší 
životnost dílů, méně odstávek, snazší a rychlejší výměna dílů, 
nižší mzdové náklady, delší životnost a vyšší výkonnost. 

Důvěřujte uznávanému výrobci vysokozdvižných vozíků 
namísto dodavateli vzhledově podobných dílů, abyste pro 
své vysokozdvižné vozíky získali dlouhodobou výkonnostní 
výhodu.

Výrobky a podpora 
společnosti Crown

Síť prodejců 
výrobků 
Crown

Servisní 
technici 
společnosti 
Crown

Crown 
Integrity 
Parts

Crown 
Assured 
Performance

Crown Integrity 
Service System
Integrity Service System společnosti 

Crown poskytuje vysokou úroveň 
výkonnosti a nízké celkové  

náklady na vlastnictví.

Osvědčená síť podpory společnosti Crown
Rozsáhlá síť servisních techniků společnosti Crown, podporovaná vysokou dostupností dílů, může poskytnout údržbu a školení, 
které potřebujete k plnému využití své investice.

Bezpečnost a školení
Naše komplexní školicí programy pro pracovníky obsluhy, pracovníky 
dohledu a techniky mohou pomoci podpořit vaše úsilí o zajištění 
bezpečného a produktivního pracovního prostředí. Náš lokálně nabízený 
program Train-the-Trainer, spadající do koncepce Demonstrated 
Performance (DP) TrainSafe, může vaší organizaci poskytnout nástroje 
pro efektivní zaškolení nových pracovníků obsluhy s využitím vašich 
vlastních zdrojů. Školení servisních techniků v rámci DP, probíhající 
v našich regionálních školicích střediscích, přesahuje rámec tradičního 
školení v učebně a umožňuje účastníkům pracovat na vysokozdvižných 
vozících pod dohledem školitelů.

Údržba a opravy vysokozdvižných vozíků
Integrity Service System společnosti Crown udržuje vaše vysokozdvižné 
vozíky v chodu – bez ohledu na značku. Náš systém Integrity Service 
System nabízí řadu servisních plánů, od časových a materiálových až 
po kompletní údržbu, které efektivně a s nízkými náklady vyhoví vašim 
potřebám. Naše dobře zásobené servisní vozy odesílané podle GPS 
pomáhají zajistit, aby váš servisní technik dorazil se správným dílem  
ve správný čas.

Propojení náhradních 
dílů a servisu umožňuje 
společnosti Crown 
rychle poskytovat – 
a vyměňovat – díly 
a řešení údržby, která 
se projeví v nepřetržité 
provozuschopnosti. 

crown.com crown.com



Propojte se 
a dosáhněte více
Propojená řešení společnosti Crown poskytují v reálném čase 
relevantní data příslušným osobám, které mají za úkol 
dosáhnout a udržet zvýšení produktivity, bezpečnosti a využití.

Díky operačnímu systému Gena jsou vysokozdvižné vozíky 
řady ESR, SP a TSP společnosti Crown standardně dodávány 
s propojenými funkcemi a navíc s možností přidání dalších 
funkcí prostřednictvím systému InfoLink pro obsluhu a správu 
vozového parku.

Zjednodušená integrace systému InfoLink
Systém InfoLink pro obsluhu a správu vozového parku 
vyvinutý společností Crown poskytuje přehledná data, která 
mohou zlepšit mnoho aspektů používání vysokozdvižného 
vozíku, činnosti obsluhy a provozní efektivity. Součástí jsou 
informace o bezpečnosti, servisu a dodržování předpisů, 
které se integrují s operačním systémem Gena a poskytují 
vylepšené bezpečnostní funkce, například:

R		Vizuální kontrolní seznam  
pro inspekci

R	Detekce nárazu

R	Blokování zařízení

R	Funkce Dynamic Coaching

Propojená řešení    Energetická řešení V-Force

Dodáváme energii 
vaší výkonnosti
Dosáhněte vyššího výkonu, delší doby provozuschopnosti 
a větší hodnoty se společností Crown jako dodavatelem 
řešení z jediného zdroje, která pohánějí váš vozový park 
vysokozdvižných vozíků.

Nabíjení jediným zdrojem
Od našich odborných znalostí v oblasti řízení spotřeby 
energie až po naši kompletní řadu energetických řešení 
V-Force poskytuje společnost Crown řešení, která 
potřebujete k napájení vašeho vozového parku 
vysokozdvižných vozíků. Tím se zvyšuje hodnota vašeho 
podnikání.

R	Hodnocení na místě

R	Integrovaná řešení

R	Baterie, nabíječky a příslušenství

R	Správa vozového parku a baterií

R	Kompletní podpora

Bateriová energetická řešení šitá na míru vašemu podniku
Energetické řešení V-Force je více než jen sortiment produktů, které splňují vaše konstrukční specifikace. Každé řešení využívá 
zkušeností našeho týmu jak s vysokozdvižnými vozíky, tak i s výrobky pro pohonné jednotky napříč různými zákaznickými 
aplikacemi, který na základě konzultačního procesu vyvine řešení, jež vyhoví vašim požadavkům pro daný účel.

Posouzení 
Náš tým Energy Solutions 
provádí důkladné posouzení 
vašich současných i budoucích 
operací, včetně průzkumu účelu 
použití, energetické studie, 
datového modelování a dalších.

Doporučení 
Na základě výsledků 
posouzení účelu použití 
a datového modelování 
doporučíme vylepšení, která 
mohou zahrnovat produkty 
a příslušenství V-Force, úpravy 
zařízení a procesů nebo 
strategie nabíjení.

Realizace 
Prostřednictvím našeho 
týmu vysoce vyškolených 
techniků spolupracujeme 
s vaším provozem na zavedení 
energetických procesů 
a postupů určených k dosažení 
vašich obchodních cílů.

Správa 
Tým V-Force Energy Solutions 
společnosti Crown poskytuje 
průběžnou podporu, analytiku 
a podávání zpráv pro 
sledování a udržování pokroku 
a pomáhá vám přizpůsobit vaši 
energetickou strategii měnícím 
se požadavkům.

Integrace, která se projeví ve výkonu
Ať už si jako zdroj energie zvolíte olověné nebo lithium-
iontové baterie, naším cílem je poskytnout vysoce 
integrované řešení, ve kterém vysokozdvižné vozíky, 
baterie, nabíječky a servis spolupracují na optimalizaci 
doby provozuschopnosti.

Tato kompatibilita komponent může přinést další výhody: 
menší potřebu údržby a výměny dílů, vyšší bezpečnost při 
nabíjení a provozu a také úsporu času, peněz a spotřeby 
energie.

Operační systém Gena

Poskytuje vyladěné ovládání vozíku 
prostřednictvím intuitivního uživatelského rozhraní 
pro maximální výkon, sběr a předávání dat, lepší 

odstraňování poruch a větší bezpečnost.

Vyšší provozní 
spolehlivost 

vozíků

Lepší  
zpětný  
vazba  

z vozíků

Více  
jazyků

Bezpečnostní 
upozornění

Funkce systému InfoLink*

Zjednodušuje sběr a předávání dat o vozíku 
a obsluze pro informovaná rozhodnutí ohledně 

provozní bezpečnosti, produktivity  
a využití majetku.

Správa  
vozového  

parku

Vizuální  
kontrolní  
seznam  

pro inspekci

Datové  
služby

Výkonnostní  
služby

Integrovaný  
hardware 
InfoLink

Bezdrátové 
aktualizace 

systému

* Není v nabídce ve všech regionech.

Propojené funkce

crown.com crown.com



Vytištěno na papír bez elementárního chlóru, 
pocházející z trvale udržitelného zalesnění.

 
Jelikož společnost Crown své výrobky neustále vylepšuje, mohou se 
technické údaje změnit bez předchozího upozornění.

Crown, logo Crown, Gena, béžová barva, loga Gena, značka 
Momentum, MonoLift, Work Assist, InfoLink, OnTrac, Demonstrated 
Performance, DP TrainSafe, Integrity Parts System, Integrity Service 
System, SureSpec, V-Force a ecologic jsou obchodní známky 
společnosti Crown Equipment Corporation v USA a dalších zemích.

© 2019–2024 Crown Equipment Corporation 
PRODUCTS & SERVICES GUIDE CZ 04/24 
Vytištěno v Německu

Můžete se spolehnout, že společnost Crown 

vyrábí vysokozdvižné vozíky navržené pro 

bezpečný provoz, což je však jen část 

bezpečnostní rovnice. Společnost Crown 

podporuje bezpečné provozní postupy 

prostřednictvím průběžného školení obsluhy, 

dohledu zaměřeného na bezpečnost, údržbu 

a bezpečné pracovní prostředí. Přejděte na 

stránku crown.com a prohlédněte si naši sekci 

věnovanou bezpečnosti, kde se dozvíte více.

crown.com


